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CASTPRVNIi- OBECNA CAST

HLAVA I- PREDMET UPRAVY

AJEJI ZAKLADNI ZASADY
Dil 1- Soukromé pravo

Dil 2 - Uziti pfedpist ob&anského prava

Dil 3- Ochrana soukromych prav
HLAVA Il - OSOBY
Dil 1- V3eobecnd ustanoveni
Dii 2 - Fyzické osoby
Dii 3- Pravnické osoby
Dil 4 - Spotfebitel
Dil 5- Podnikatel
HLAVA IIl - ZASTOUPENI
Dil 1- VSeobecnd ustanoveni
Dil 2 - Smluvni zastoupeni
Dil 3- Zakonné zastoupeni
a opatrovnictvi
HLAVA IV - VECIAJEJICH
ROZDELENI
Dil 1- V3eobecnd ustanoveni
Dil 2 - Rozdéleni véci
Dil 3 - Soucéast véci a pfisluSenstvi véci
Dil 4 - Cenny papir
HLAVAV - PRAVNISKUTECNOSTI
Dil 1- Pravnijednani
Dil 2 - Pravni udélosti
Dil 3- Proml¢eni a prekluze

CASTDRUHA - RODINNE PRAVO
HLAVAIl- MANZELSTVI
Dil 1- VSeobecné ustanoveni
Dil 2 - Vznik manZelstvi
Dil 3- Zdanlivé manzelstvi
a neplatnost manzelstvi
Dil 4 - Povinnosti a prava manzelQ
Dil 5- Zéanik manzelstvi
HLAVA Il - PRIBUZENSTVI
A SVAGROVSTVI
Dil 1- V3eobecnd ustanoveni
Dil 2 - Poméry mezirodici a ditétem
HLAVA LIl - PORUCENSTVI
AJINE FORMY PECE O DITE
Dil 1- Porucenstvi
Dil 2 - Opatrovnictvi ditéte
Dil 3- Svéfeni ditéte do péce
jiné osoby a péstounstvi
Dil 4 - Ustavni vychova

CASTTRETIi- ABSOLUTNI

MAJETKOVA PRAVA

HLAVA - VSEOBECNA
USTANOVENI
HLAVA Il - VECNA PRAVA
Dil 1- Obecné ustanoveni
Dil 2 - Drzba
Dil 3 - Vlastnictvi
Dil 4 - Spoluvlastnictvi
Dil 5- Vécnéa prava kK cizim vécem
Dil 6 - Sprava ciziho majetku
HLAVA HI- DEDICKE PRAVO
Dil 1- Pravo na pozUGstalost
Dil 2 - Pofizeni pro pfipad smrti
Dil 3 - Odkaz

§1-654

§1-14
§1-8
§9-11
§12-14
§15-435
§15-22
§23-117
§118-418
§419
§420-435
§436-488
§436-440
§441-456

§457-488

§489-544
§489-495
§496-504
§ 505- 513
§514-544
§545-654
§545-599
§600-608
§609-654

§655-975
§655-770

§655
§656-676

§677-686
§687-753
§ 754-770

§771-927
§771-774
§775-927

§928-975
§928-942
§943-952

§953-970
§971-975

§976-1720

§976-978
§979-1474

§979-986
§987-1010
§ 1011-1114
§ 1115-1239
§ 1240-1399
§ 1400-1474
§ 1475-1720
§ 1475-1490
§ 1491-1593
§ 1594-1632

Dil 4 - Zdkonné& posloupnost
Dil 5- Povinny dil
Dil 6 - Pravo nékterych osob
na zaopatfeni
Dil 7- Pfechod pozistalosti na dédice
Dil 8- Zcizeni dédictvi

CAST CTVRTA - RELATIVNI
MAJETKOVA PRAVA

§1633-16*1
§ 1642-1664

§ 1665-1669

§ 1670-1713
§ 1714-1720

§1721-3014

HLAVA Il - VSEOBECNA USTANOVENI

0O ZAVAZCICH
Dil 1- Vznik zavazkl ajejich obsah
Dil2- Smlouva
Dil 3- Obsah zavazki

§ 1721-2054
§ 1721-1723
§ 1724-1788
§ 1789-1809

Dil 4 - Ustanoveni o zavazcich ze smluv

uzaviranych se spotfebitelem
Dil 5- Spolecné dluhy a pohledavky
Dil 6 - Zmény zavazkl
Dil 7 - Zéanik zavazkd

Dil 8 - Zajisténi a utvrzeni dluhd
HLAVA Il - ZAVAZKY Z PRAVNICH
JEDNANI

Dil 1- Pfevedeni véci do vlastnictvi
jiného
Dil 2 - Pfenechani véci k uzitijinému
Dil 3 - Pracovni pomér
Dil 4 - Zavazky ze schovacich smluv
Dil 5 —Z&vazky ze smluv
pfikazniho typu
Dil 6 - Zajezd
Dil 7- Zavazky ze smluv o pfepravé
Dil 8- Dilo
Dil 9- Péce o zdravi
Dil 10 - Kontrolni €¢innost
Dil 11 - Zavazky ze smlouvy o G€tu,

§1810-1867
§ 1868-1878
§ 1879-1907
§ 1908-2009
§2010-2054

§2055-2893

§2055-2188
§2189-2400

§2401
§2402-2429

§2430-2520
§2521-2549
§2550-2585
§2586-2635
§2636-2651
§2652-2661

jednordzovém vkladu, akreditivu

a inkasu
Dil 12 - Zavazky ze zaopatfovacich
smluv
Dil 13 - Spole¢nost
Dil 14 - Ticha spole¢nost
Dil 15 - Z4vazky z odvdZznych smluv
Dil 16 - Zavazky z pravniho jednani
jedné osoby
HLAVA Il - ZAVAZKY
Z DELIKTU
Dil 1- Ndhrada majetkové
anemajetkové Gjmy
Dil 2 - ZneuZiti a omezeni soutéze
HLAVA IV - ZAVAZKY Z JINYCH
PRAVNICH DUOVODU
Dil 1- BezdGvodné obohaceni

§2662-2700
§2701-2715
§2716-2746
§2747-2755
§2756-2883
§2884-2893

§2894-2990

§2894-2971
§2972-2990

§2991-3014
§2991-3005

Dil 2 - Nepfikazané jednatelstvi a upotfebeni

cizi véci k prospéchujiného

§3006-3014

CAST PATA - USTANOVENISPOLECNA,

PRECHODNA A ZAVERECNA
HLAVA |- USTANOVENI
SPOLECNA
HLAVA Il - USTANOVENI
PRECHODNA A ZAVERECNA
Dil 1-Pfechodnda ustanoveni
Dil 2 - Zavérena ustanoveni

§3015-3081

§3015-3027

§3028-3081

§3028-3079
§3080-3081



